АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                                                № ___

О внесении изменений в постановление администрации Муромского района от 14.01.2022 № 10 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Муромского района «О бюджете Муромского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»
В  соответствии с решением Совета народных депутатов Муромского района  от 22.12.2021 № 94 «О бюджете Муромского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета народных депутатов Муромского района  от 16.02.2022 № 14 «О внесении изменение в решение Совета народных депутатов Муромского района от 28.04.2021 № 36 «Об учреждении управления социального-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области»,  руководствуясь Уставом Муромского района,       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Муромского района от 14.01.2022 № 10 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Муромского района «О бюджете Муромского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» следующие изменения:
1.1. В подпункте н) пункта 6 слова «Управление социально-экономического развития администрации района» заменить словами «Управление социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области».

1.2. В пункте 7 слова «Управлению социально-экономического развития администрации района» заменить словами «Управлению социально- экономического развития администрации района, имущественных и земельных отношений администрации Муромского района Владимирской области».
            2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 09  марта  2022 года, и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации района
	Н.Н.Муравьёв

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	И.о. заведующего отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	А.Н. Малахов
	А.В. Пичугина

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А. Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИСП"                                                                                                                      К.В. Ярцева

        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                 ______________________________

          (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\П о мерах по реализации БЮДЖЕТА\на 2022 год\МР\П от _________            № ____МР.doc ,

Исп.: Е.Ф.Могайбо, заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района 21.03.2022    09:30:00
Разослать:

1. В дело -1 экз.
2. Отдел организационной и кадровой работы- - 1 экз.

3. Финансовое управление - 2 экз.
4. Малахов А.Н. – 1 экз.

5. Отделу архитектуры и строительства. - 1 экз.

6. Управление образования – 1 экз.
7. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.
8. Управление социально-экономического развития,.имущественных и зем ельных отношений – 1 экз.

9. МАУ ТРК «Муромский меридиан»  - 1 экз
    Начальник финансового управления

администрации Муромского района                                                  Г.А.Сафонова